בהמשך לפרסום ההנחיה, נציין כי משרדנו פנה לרשות המסים, בבקשה לתקן את ההנחיה ולכלול בה את הנושאים הבאים:

(1) ההנחיה מטפלת בהטבות המס לפי סעיף 11 לפקודת מס הכנסה, המקנה הטבות מס לתושבים שמרכז חייהם ביישובים מוטבים, אולם ההנחיה לא מטפלת בהטבות המס לפי "חוק הסיוע לשדרות וליישובי הנגב המערבי (הוראת שעה), תשס"ז-2007", אשר מהווה מסלול אלטרנטיבי (ומועדף) ליישובי שדרות ותושבי הנגב המערבי, אשר בתיהם, כולם או חלקם, שוכנים עד 7 קילומטרים מגדר המערכת המקיפה את רצועת עזה.

לפיכך, בקשתנו מרשות המסים היא שההנחיה תחול גם על חוק זה - קרי גם על "חוק הסיוע לשדרות וליישובי הנגב המערבי (הוראת שעה), תשס"ז-2007".

(2) ההנחיה המיוחדת שפורסמה הינה בתוקף לשנת המס 2024, כאשר כבר כיום אנו יודעים כי ישנם יישובים ששיקומם ייקח יותר משנה -

לפיכך, בקשתנו מרשות המסים הינה להאריך את תוקף ההנחיה המיוחדת עד למועד בו יסתיים שיקום היישוב והתושבים יוכלו לחזור בשלום לביתם.

בדבר שאלות נוספות ניתן לפנות לרו"ח זוהר קומה: 04-6002153, zohark@britcpa.co.il